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Consulta 11-  En el detalle de la estructura de aluminio de la chapa de 
fachada falta definir la separación de la estructura, esta detallado en corte
pero no en fachada.

Respuesta- Esta detallado en el corte y no en fachada. Deberá tomarse, 
en cuenta lo definido en corte.

Consulta 12- Con respecto a la rampa exterior, falta el detalle de baranda a 
cotizar, porque según cortes no queda claro si es con tensores o toda con caño 
de hierro. 

Respuesta- Se debera ciotizar en caño de hierro de 2” parantes verticales y 
horizontales sin tensores. 

Consulta 13 - El pilar 19 (2PNC10) llega hasta la estructura sobre planta alta o 
es un error en plano E5. 

Respuesta-  Por error en transposición de plantas quedó texto en lámina E5 
pero no figura el pilar. Este en lámina E3 posee nomencaltura UNIT de 
teminación en ese nivel. 

Consulta 14-  Falta definir sección de viga entre los pilares 5 y 11 en planta E5. 

Respuesta- Es una viga carrera de 0,20x0,30m idem estructura sobre planta 
baja. 
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